
07.04.2021
Data wydarzenia: 09.04.2021 
Norwid - szkice z lat 1844-1863 / wirtualna wystawa w Blue Point Art
Gallery w Londynie

Typ wydarzenia: Wystawa 
Organizatorzy: Blue Point Art Gallery London 

Blue Point Art Gallery London (Culture Lab Foundation – Polski Uniwersytet na
Obczyźnie) serdecznie zaprasza na wernisaż wirtualnej wystawy “Norwid –
szkice”. Spotkanie na platformie ZOOM otwierające całoroczną wirtualną wystawę
prac Norwida w ramach inauguracji Roku Norwidowskiego w Wielkiej Brytanii
poprowadzą: Eliza Kącka, Justyna Gorzkowicz oraz Karol Samsel.

Wybrane prace Cypriana Norwida pochodzą z lat 1844-1863 i zostały
wyselekcjonowane ze zbiorów Muzeum Narodowego w Krakowie. Na londyńskiej
wystawie prace artysty zaprezentowane zostaną w trzech zestawieniach
tematycznych. Będą to szkice sylwetek sławnych osobistości, studia postaci
ludzkich i zwierząt w odniesieniu do współczesnej artyście obyczajowości oraz
graficzne reprezentacje alegorii, będących forpocztą młodopolskiego symbolizmu.

Kurator wystawy: Justyna Gorzkowicz
Twórca przestrzeni wystawienniczej 3D: Jarosław Solecki
Rejestracja uczestnictwa w wernisażu za pośrednictwem Eventbrite: https://
konferencja_kwietniowa_puno_2021.eventbrite.co.uk/.

Na czerwiec-lipiec br. przewidywana jest publikacja książki z serii Blue Point Art
PUNO Press pod redakcją Justyny Gorzkowicz, poświęcona tej wystawie. Oprócz
prac Norwida będzie ona zawierała teksty Karola Samsela oraz Elizy Kąckiej.

Całoroczna wystawa wraz z towarzyszącą jej publikacją jest częścią obchodów Roku
Norwidowskiego w Wielkiej Brytanii - projektu polonijnego, którego celem jest
uczczenie dwusetlecia urodzin artysty. Projekt wspierany jest w tej części przez
Ambasadę RP w Londynie oraz Fundację Museion Norwid z Warszawy. Zapraszamy!
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Adres: spotkanie na platformie ZOOM 
Opłata: bez opłat 
Linki: 

• https://www.facebook.com/events/248202900358479/
• https://culturelab.club/blue-point-art-gallery/NorwidSketches/

Słowa kluczowe: Norwid Cyprian, Rok Norwidowski 
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